

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1.734/GP/TRT 19^a, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno,

Considerando o contido no Processo nº 26/2011, de 12-7-2011,

RESOLVE:

Designar o servidor **José Lécio Pedrosa Mendes**, Analista Judiciário, Assistente Administrativo, de nível FC-3, do Serviço de Engenharia, Arquitetura e Manutenção, para o recebimento definitivo dos serviços relativos à reforma da Vara do Trabalho de São Miguel dos Campos/AL, na forma do art. 73, inciso I, alínea b, da Lei nº 8.666/93.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se.

Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente